3

Проект
	Герб Североуральского городского округа

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_______2022
	                                                                                          № __

	г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского городского округа «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан Североуральского городского округа до 2024 года», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 23.03.2018 № 306
Руководствуясь  постановлениями Правительства Свердловской области
от 19.12.2019 № 920 – ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие системы образования и реализация молодежной политики в Свердловской области до 2025 года», от 24.10.2013 №1296-ПП
 «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», от 27.01.2022 № 48-ПП
«О распределении субсидий и иного межбюджетного трансферта из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, в 2022-2024 годах в рамках реализации государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении Положения о правовых актах Североуральского городского округа», подпунктом 5 пункта 20 главы 3 постановления Администрации Североуральского городского округа
от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа», Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан Североуральского городского округа до 2024 года», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 23.03.2018 № 306, с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 25.05.2018 № 550,
от 24.07.2018 № 812, от 02.10.2018 № 1020, от 27.11.2018 № 1243, от 28.12.2018
№ 1432, от 26.03.2019 № 329, от 24.06.2019 № 642, от 15.08.2019 № 833,
от 30.12.2019 № 1441, от 28.02.2020 № 232, от 19.05.2020 № 430, от 31.07.2020
№ 655, от 04.12.2020 № 1090, от 30.12.2020 № 1207, от 18.02.2021 №114,                          от 24.06.2021 № 577, от 24.01.2022 № 63, от 31.03.2022 № 311 следующие изменения:
в Паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:
«
	Объёмы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.
	Общий объём финансирования 135825,50484 тыс. руб. в том числе:

	Источ

ники финан

сирова

ния
	Итого по годам
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	МБ
	98009,29884
	3474,64934
	15103,89950
	14822,05000
	14927,40000
	16460,44700
	16424,00000
	16892,90000

	ФБ
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	ОБ
	6875,35900
	2187,60000
	1961,30000
	1070,19900
	934,92000
	721,34000
	0,00000
	0,00000

	ВБ
	30844,80000
	4406,40000
	4406,40000
	4406,40000
	4406,40000
	4406,40000
	4406,40000
	4406,40000

	ИТОГО:
	135825,50484
	10068,64934
	21471,59950
	20298,64900
	20268,72000
	21492,14000
	21588,18700
	21299,30000

»;
2. Приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий
по выполнению муниципальной программы Североуральского городского округа «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан Североуральского городского округа до 2024 года» изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему постановлению).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава

Североуральского городского округа                                                С.Н. Миронова
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации Североуральского городского округа

Наименование правового акта: «О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского городского округа «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан Североуральского городского округа до 2024 года», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 23.03.2018 № 306

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа
	Саранчина Ж.А.

	заведующий

юридической службы
	Котова Е.В.

	И.о.Заведующего экономическим отделом
	Мамаева Е.Н.

	Начальник Финансового управления Администрации
	Мухаметова Э.И.

	Специалист, обеспечивающий проверку проекта, на соответствие требования Правил в части оформления
	Шарипова О.Ю.

Разослать:

1) Отдел культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа – 3 экз.
2) Экономический отдел

3) ФУ

4) КСП

Чириков М.И. заведующий отделом культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа,

(34380)3-01-22, ____________________
Сайб М.В., главный специалист отдела культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа,

(34380)3-01-22,     ____________________